РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 созыв
4 сессия
1 заседание
18 декабря 2019г. №6/4-1-9 п. Тура

О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета
депутатов от 11.06.2019 № 5/45-1-8 «Об установлении тарифов на услуги
коммунальной бани № 2 для муниципального казенного учреждения
«Дирекция эксплуатации зданий» администрации посёлка Тура с 1 июня
2019 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьёй 17 Устава сельского поселения посёлок Тура
Эвенкийского муниципального района Красноярского края, Туринский
поселковый Совет депутатов РЕШИТЕ

1. Внести изменения в приложение Решения Туринского поселкового
Совета депутатов от 11.06.2019 № 5/45-1-8 «Об установлении тарифов на услуги
коммунальной бани № 2 для муниципального казенного учреждения «Дирекция
эксплуатации зданий» администрации посёлка Тура с 1 июня 2019 года»
изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу
опубликования в газете «Эвенк:
правоотношения, возникшие с 1 дек„_

h
Председатель Туринского * 'i
поселкового Совета депутатов

Временно исполняющий полномочия
Главы посёлка Тура

тшая> ы .лкизнь»,
СЯч

ь\
А\

после официального
распространяется на

Н.Г. Вершинина

Ю.И.Садовин

Приложение
к решению Туринского поселкового Совета депутатов
О внесении изменений в Решение Туринского поселкового
Совета депутатов от 11.06.2019 №  5/45- 1-8 «Об установлении
тарифов на услуги коммунальной бани № 2 для
муниципального казенного учреждения
«Дирекция эксплуатации зданий» администрации посёлка
Тура с 1 июня 2019 года» от 18.12.2019 №6/4-1-9

Тарифы на услуги коммунальной бани № 2
для муниципального казенного учреждения

«Дирекция эксплуатации зданий» администрации посёлка Тура
с 1 июня 2019 года

Наименование услуг Единица измерения Тариф применяемый при расчетах с
населением

Помывка в бане
взрослого человека руб./чел. 145,00

Помывка в бане:
- пенсионеров*
- детей**
- инвалидов***

руб./чел. 70,00

* пенсионеры при предоставлении пенсионного удостоверения
**дети возрастной категории до 18 лет
*** инвалиды при предоставлении документа подтверждающего льготную категорию